РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Глава
Чемодуровского сельского

поселения
Азнакаевского

муниципального района

ул. Нагорная, д. 1 А, Азнакаевский район,
с.Чемодурово, 423307,

тел./факс (885592)33-1-61
E-mail: Chm d.Azn@ tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
Чемодурово авыл жирлеге

башлыгы

Нагорная ур., 1 А йорт, Азнакай районы,
Чемодурово авылы, 423307
тел./факс (885592)33-1-61
E-mail: Chm d.A zn@ tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о г «07» марта 2024 г.

КАРАР

№ 1/2

О назначении схода граждан в населенном
пункте Алферовка Чемодуровского сельского
поселения Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан по вопросу
внесения изменений в решения сходов граждан
от 10.11.2023 № 1 «О результатах схода граждан
в населенном пункте Алферовка
Чемодуровского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан», от 10.11.2023 № 2 «О
введении самообложения граждан в 2024 году в
населенном пункте Алферовка Чемодуровского
сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «|Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном
самоуправлении в Республике Татарстан», ст. 22 Устава Чемодуровского сельскЬго
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, Глава
муниципального образования «Чемодуровское сельское поселение» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 13.00 часов 18.03.2024 года в здании Чемодуровского СДК,
расположенного по адресу: РТ, Азнакаевский муниципальный район, н.п.
Чемодурово, ул. Нагорная, д.ЗА сход граждан по вопросу внесения изменений в
решения сходов граждан от 10.11.2023 № 1 «О результатах схода граждан в
населенном пункте Алферовка Чемодуровского сельского поселения Азнакаевского

mailto:Chmd.Azn@tatar.ru
mailto:Chmd.Azn@tatar.ru

муниципального района Республики Татарстан», от 10.11.2023 № 2 «О введении
самообложения граждан в 2024 году в населенном пункте Алферорка
Чемодуровского сельского поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан» в н.п. Алферовка Чемодуровского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан.

2. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:
«(Согласны ли Вы внести изменения в решения сходов граждан от 10.11.2023 г. № 1
«О результатах схода граждан в населенном пункте Алферовка Чемодуровского
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики

тарстан», от 10.11.2023 г. № 2 «О введении самообложения граждан в 2024 году в
селенном пункте Алферовка Чемодуровского сельского поселения Азнакаевского
ниципального района Республики Татарстан», изложив мероприятия

следующей редакции:
устройство, ремонт, содержание автомобильных дорог общего
тного значения в границах населенного пункта (оплата

Т
на
м>

ме

в

пользования

механизированной уборке снега)
услуг по

»

«ЗА» «ПРОТИВ».

.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных
дах Чемодуровского сельского поселения, опубликовать на официальном сайте
акаевского муниципального района (http://aznakayevo.tatarstan.ru), на
циальном сайте правовой информации (http://pravo.tatarstan.ru) в течение 10

со дня принятия.
. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

А.П.Курганская
(расш ифровка подписи)

http://aznakayevo.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru